âmara Municipal de Tatuí
Fdifício Presidente TancredoNeves

at Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
idereço: Avenida Cônego Joao Clíimnaco, 226 — Tatuí / SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540
Site. www.carnaratalui.sp.gov.bi e-

mail:debora.camargo(Acamaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 4592   Prefeita Municipal, -INDICO à Excelentissima Senhora

realizar”umanecessidade através do setor competente de
fiscalização nos atendimentos da pediatria na Unidade Básica de
Saúde Dr Antômo daibas Veiga de Darros, situada no Bairro
Americana

JUSTIFICATIVA

Em visita ao bairro a maior reclamação dos moradores lo o

atendimento do médico pediatra na unidade basica.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,03 de Maio de 2021.

44 |Agra mero,
Débora Camargo Y

Débora C. M. Camargo
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| Data: 90/04/2021 Hora: 14:26esm E = a e aEa. Indicação Nº 452/2021

(EAN Autoria: DEBORA CAMARGOsq
EO anoio a Ho
Ê g ssunto: Indica a necessidade do realizar uma fiscalização

€&S Nos atendimentosda pediatra na Unidade Básica de Saúde

Dr. Antônio Jarbas Veiga de Barros, situada no Bairro

Americana